РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.09.2023                                            № 182
                                  х. Задонский

Об утверждении прогноза социально-экономического развития Задонского сельского поселения на 2024 - 2026 годы

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Администрации Задонского сельского поселения от 15.06.2023 № 115 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Задонского сельского поселения Азовского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Администрация Задонского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Задонского сельского поселения на 2024 – 2026 годы.

2. Сектору экономики и финансов Администрации Задонского сельского поселения при составлении бюджета сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов руководствоваться показателями данного прогноза.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения.

4.   Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

     И.О. главы Администрации

Задонского сельского поселения

                     Н.Ф. Пустовая
PAGE